non dubitetis, scientes quod inimicis vestris inimici sumus et odientes vos affligemus.

so 132. EPISTOLA PEGIS AB ROMANOS. (Sepf, ex.)

Iajfe I, 478 nr. 847). — Stumpf, Reg. 87)82. (P. 88.)

Cuonradus Dei gratia Romanorum rex et semper augustus prefecto Urbis, con-

sulibus, capitaneis et omni populo Romano, tam minoribus quam maioribus, gratiam

suam et bonam voluntatem.

25 Post reditum nostrum a Ierosolymitana expeditione litteras universitatis vestrae

frequenter accepimus, in quibus continebatur, quanto fidei ac devotionis studio pro

personae nostrae dignitate provehenda et imperii Romani statu reformando indefessis

animis decertetis. Et licet epistolarum de . ulsi a tantis rebus, quas perferebant, impares

viderentur, pergratam tamen animo habemus vestram benivolentiam ex cepto tenore 1 '

an procedentem et c imperiali retributione honorare decrevimus. Proinde a vestra pru-

dentia, sicut oportuit, decenter invitati, expeditionem Ytalicam et adventum nostrum

ad Urbem magno cum principum nostrorum favore et totius militie alacritate efficaciter

ordinavimus, primo quidem in celebri curia Rathisbone, secundo in civitate Erbipoli
:

g™-
t L

.

firmato deinceps proposito nostro, ut ad ceteras regni nostri partes celerius accedentes,

35 pace per Dei misericordiam ubique d firmata, ad e res Urbis f et Ythaliae pacandas et

firmandas sic transeamus, ut tam fidelibus gratiam quam rebellibus penam Deo adiutore

retribuere valeamus. Eapropter mittimus ad universitatis vestrae experientiam legatos

nostros, viros utique illustres ac moderatos, Arnoldum videlicet nostrae curiae can-

cellarium, Coloniensis aecclesiae electum archiepiscopum, et Wibaldum Corbeiensem

40 abbatem et Heinricum notarium, imperio nostro fidelissimos ac familiarissimos, ut per

eos voluntatis nostre et consilii certitudinem adiscatis. Quocirca industriae vestrae

attente mandando committimus, quatinus eosdem legatos nostros pro nostra reverentia

131. b
) adque cod.

132. a
)

sic cod.; an decursus insulsi Iaffe. b
) an aruore laße. c

)
deest cod. d

) unq; cod.

45 e
) ä cod. f

)
urbes cod.
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et Urbis 8 disciplina honeste suscipiatis, et ab ipsis tamquam 11 ab ore nostro, que in

hoc temporis 1 statu agenda sunt, accipiatis, et eos honorifice et commode, quo itineris

res postulat, perducatis.

133. EPISTOLA REGIS AD EUGENEUM III. (Scpt . ex.)

Iaffe 1, 479 nr. 346. — Stumpf, Reg. 3593. (P. 88.) 5

Rarissimo in Christo patri suo Eugenio sancte Romane aecclesiae summo pon-